
OBČiNA PREDDVOR
ŽUPAN

ŠTEVILKA:

DATUM:

033-0004/14-113/12
8. december 2014

Občinski svet Občine Preddvor
Dvorski trg 10

4205 Preddvor

Zadeva: SKLEP O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN NUSZ V LETU 2015 - PREDLOG

PRAVNA PODLAGA: Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradno glasilo Občine
Preddvor, št. 09/03, 04/04 in 06/04)
Statut Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/09, 01/11)

PRISTOJNOST: Občinski svet Občine Preddvor

PREDLAGATEU: župan Občine Preddvor, Miran Zadnikar

PRIPRAVUAVEC: Občinska uprava Občine Preddvor

NAMEN: Sprejem Sklepa o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo
stavbnega zemljišča v letu 2015

OBRAZLOŽITEV:

V letu 2003 je bil sprejet Odlok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Preddvor, ki v 20.
členu določa, da vrednost točke za izračun nadomestila do konca leta določi Občinski svet s sklepom, in
sicer za naslednje leto vnaprej, prav tako pa to pristojnost daje statut, ki v 16. členu določa, da Občinski
svet sprejema odloke in druge predpise občine.

Vrednost točke je potrebno določiti najkasneje do konca koledarskega leta za naslednje leto, da jo
pristojna izpostava davčnega urada lahko upošteva pri obračunu, zato je novo vrednost točke potrebno
sprejeti najkasneje do 31.12.2014.

Vrednost točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča (NUSZ) na območju
Občine Preddvor v letu 2014 je bila določena v višini 0,0087 € s sklepom št. 5-0559/2013, ki ga je Občinski
svet Občine Preddvor sprejel na svoji 25. seji dne 11.12.2013. Predlagana vrednost točke za leto 2015
ostaja enaka kot v iztekajočem se letu in sicer 0,0087 €.



BESEDILO SKLEPA:

Na podlagi 20. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradno glasilo Občine
Preddvor, št. 09103, 04104 in 06104) in 20. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine
Preddvor, št. 8109, 01/11) je Občinski svet Občine Preddvor na svoji _. seji dne _._.2014 sprejel

SKLEP
o določitvi vrednosti točke

za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v letu 2015

1. člen
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Preddvor v letu 2015
znaša 0,0087 €.

2. člen
S tem sklepom se razveljavi Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo
stavbnega zemljišča v letu 2014, št. s-os5912013 z dne 11. 12. 2013.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor, uporablja pa se od
1.1.2015 dalje.

Številka: s-os6812014
Datum: _. december 2014

Miran ZADNIKAR
župan

PREDLOG SKLEPA:

Občinskemu svetu Občine Preddvor predlagam, da sprejme naslednji

SKLEP
Sprejme se Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo
stavbnega zemljišča v letu 2015, št. 5-0568/2014.

Miran ZADNIKAR
župa~

/


